
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Александро – Ершинская средняя школа  

 

Приказ  

 

 №27                                                                                     от 05.05.2022 года 

 

«Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ Александро – Ершинской СШ» 

На основании методических рекомендаций по разработке и внедрению системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в образовательных организациях:  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1. Старшего методиста Смирнову Наталью Михайловну назначить куратором по 

внедрению системы наставничества в МБОУ А - ЕСШ.  

1.2. Утвердить  «Положение о Системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ А - ЕСШ». 

1.3. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения Системы наставничества 

педагогических работников  в МБОУ А - ЕСШ. 

1.4. Сформировать базу данных о наставниках и наставляемых. 

1.5. Создать на официальном сайте МБОУ А – ЕСШ специальный раздел 

«Наставничество» 

1.6. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.  

 

Директор школы:                                                                                Шевченко Т. Д.  


		2022-05-12T12:08:26+0700
	Шевченко Татьяна Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




